様式第１号（第５条関係）

農地の現状変更に係る届出書

令和　　年　　月　　日

　日吉津村農業委員会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　下記のとおり農地の現状を変更したいので、日吉津村農業委員会農地現状変更指導要綱第５条第１項の規定により届け出ます。

記

	１土地の表示
	大字
	地番
	地　　目
	面　積
	現状変更

面　　積

	登記簿
	現況

	田：　筆　　　㎡　畑：　筆　　　㎡　計：　筆　　　㎡（　　　㎡）

	２現状変更の形態
	□　形状変更

　　□　田 ⇒ 畑　□　畑 ⇒ 田　□　田 ⇒ 田　□　畑 ⇒ 畑

□　用途変更（農業用施設）

	３現状変更の理由

	４工事の規模等
	盛土量
	㎥
	切土量
	㎥

	盛土高
	ｍ
	切土深
	最大　　ｍ　最小　　ｍ

	農業用施
設の概要
	施設の名称及び棟数（　　　　　　　　　　）・（　　棟）

用地面積（　　　㎡）建築物の延床面積（　　　㎡）

	５周辺農地等への

被害防止措置の概要

	６工事期間
	着手（予定）年月日
	令和　　年　　月　　日

	完了（予定）年月日
	令和　　年　　月　　日

	７事業主以外の

　権原者
	住所

	権原の種類

	氏名

	８添付書類
	□土地の登記簿謄本　□土地の公図（写し）　□位置図　□　計画図
□平面図　□立面図　□隣接者同意書　□土地改良区承諾書
□切土処分地所有者承諾書　□委任状（代理人が届出する場合）
□その他（　　　　　　　　　）